
lVIAoy "лчцей No7" 09.I0.2024

(ОВЗ 7-11 леm)
Выхол (г)

калорLlLl
нпaпlь

наименование блюда
стоимость питания

(руб)

злI]трлк
200

60

20

146

/55

105

суп Jчtолочньtй с макilроннымu uзdелuяJуru 12-б2

25-97

1-8

буmерброd zорячuй с сь.ром 60 z

бшmон нарезной

100

I80

200

40

20

150

200

40б

204

430

б0

14]

70

] 1в

70

, Итого за ЗАВТРАК
оБЕд 1

mефmелu uз zовяduны паровые
kallla zречневая рассьlпчаmая с луком
сок
хJлеб плценuчньtй ;

-xJleo раlсаноu
йоzурm

яблоко

40-39

40-33

14

1-9

2-28

2-18

60

22

] 093 Итого за ОБЕЩ 1 142-69

,---, /
,Циректор Са_-- ТрубинаТ,.Щ,

Итого за

Табатч и t<oBa

м.Е.

183-0в



lvlAOY ".Пtпlей Ne7" 09.10.2024

(ОВ3 12-18 леm)
Выхол (г)

калорuLl
носlпь

наименование блюда
стоимость питания

(очб)

200

60

200

20

]4б

]55

113

105

3,1втрлк

суп молочный с мшкаронньrмu uзdелuямu
буmерброD zорячай с сыром 60 z
кофейньtй напumок нш сzулценном молоке
бшmон нарвной

12-62

25-97

l7-49

1-в

100

100

200

200

40

20

I50

200

5]9

б5

201

430

б0

14]

70

118

70

Итого за ЗАВТРАК
. оБЕд 1

салшm uз оволцей

mефmелu uз ?овяduньt Паровые
kalem 2речневая рассыпчаmая с луком
сок
хлеб плаенuчньtй
нлеб рuсаноЙ
йоеурm

яблоко

57-88

11-33

40-33

.{J_JJ

1-9

2-28

2-18

60
,))

Итого за ОБЕЩ 1

заведующая ,Йl)r{ Табатчикова
столовой (/И/ "-- ц4.g,

/;
155-57

Итого за 213-45

!иректор (


